conforme processo SUSEP nº 15414.601707/2022-67 e legislação vigente. 

PLANOS VALOR 
DOS 

PLANOS 

QUANTIDADE DE 
PRÊMIOS 

VALOR UNITÁRIO DO 
PRÊMIO LÍQUIDO 

BOLSA 
PROTEGIDA 1 

R$ 4,90 01 R$ 10.000,00 (dez mil 
reais) 

BOLSA 
PROTEGIDA 2 

R$ 10,90 01 R$ 15.000,00 (quinze mil 
reais) 

NÚMERO DA SORTE 

O segurado receberá o Certificado de Seguro em que constará, dentre outras informações, o 
valor do sorteio, Número da Sorte com o qual concorrerá ao sorteio, a quantidade de sorteios 
que participará e a data de início de participação.